
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО 

ИЗПЪЛНИТЕЛНА АГЕНЦИЯ ПО ГОРИТЕ 

РЕГИОНАЛНА ДИРЕКЦИЯ ПО ГОРИТЕ – ЛОВЕЧ 

 

Ловеч  5500, ул. „ Търговска „ № 56, тел. 068/603 823; факс: 068/603 822, 

e-mail:ruglovetch@iag.bg 

 

З А П О В Е Д 
 

22.12.2021 г.

X РДГ08-3-486 - 22.12.2021

Рег. индекс

Подписано от: Mariyana Milcheva Stancheva  
 

 На основание чл. 5, ал. 1, т. 17 от устройствения правилник на Регионалните дирекции по горите 

и във връзка с подадено заявление с вх. №РДГ08-11051/21.12.2021г. в РДГ Ловеч, на основание на чл. 

13, ал. 9, т. 3 от Наредба №1 от 30.01.2012 год. за контрола и опазването на горските територии. 

 

Н А Р Е Ж Д А М: 

 

1. Спирам за неопределено време достъпа до електронния дневник на ЕТ „СИБИЛДЖАН-Мл. 

Руменов“, ЕИК 202127411, с регистрация под №51/04.07.2012г. от регистъра на РДГ Ловеч за обект по 

чл. 206 от ЗГ с адрес с. Бежаново, ул. Никола Цоцов, №5, общ. Луковит, обл.Ловеч. 

 2. Във връзка с т. 1 от настоящата заповед, последващите действия по възстановяване на достъпа 

до електронният дневник да се осъществят при подадено заявление в РДГ Ловеч от притежателят на ПМ 

„Б0051” – ЕТ „СИБИЛДЖАН-Мл. Руменов“ и след изготвен констативен протокол от горските 

инспектори по район относно спазване на изискванията за работа на обекти по чл. 206 от ЗГ, посочени в 

Наредба №1 от 30.01.2012 год. за контрола и опазването на горските територии. 

3. Заповедта да се публикува на интернет страницата на РДГ Ловеч. 

4. С настоящата заповед да бъдат запознати горските инспектори към РДГ Ловеч и служителят, 

водещ регистър на производствените марки при РДГ Ловеч за сведение и контрол. 

5. Заповедта да се сведе до знанието на заявителя ЕТ „СИБИЛДЖАН-Мл. Руменов“ с адрес за 

кореспонденция: с. Бежаново, ул. Никола Цоцов, №5, общ. Луковит, обл.Ловеч. (ЕТ „СИБИЛДЖАН-

Мл. Руменов“ – Младен Андреев). 

6. Цялостен контрол по изпълнението на заповедта възлагам на Ангел Ангелов – зам. директор 

на РДГ Ловеч. 

 Заповедта подлежи на обжалване чрез директора на РДГ – Ловеч пред по-горестоящия 

административен орган в четиринадесетдневен срок от съобщението й на страните и по съдебен ред 

пред Административен съд Ловеч по реда на АПК в същия срок. 

 

 

22.12.2021 г.

X инж. Павли Богдански

инж. Павли Богдански

Директор РДГ Ловеч

Подписано от: Pavli Petrov Bogdanski  
 
НН/ГС 


